© ikve MOTOBECANE

, o
* {CATALOGUE PIECES DE RECHANGE |

M 11
SUISSE

A5.10-1983. |



MOTEUR COMPLET - JOINTS
M11

Nn No .
PIECE aTé DESIGNATION PIECE ate DESIGNATION

2346% 1 Jointdeculasse 1 mm.............. C| 24789 | 1 |Joint de base cylindre ............... C
16910 | 1 | Joint de carters moteur .............. C|55322| SE | Moteur complet .(alimentation 12.V)
18966 | 1 | Joint papierde volant ................ C| 25762 | 1 | Joint de tubulure admission .......... C




CULASSE - CYLINDRE : PISTON - DECOMPRESSEUR
M1

-
o

oiieg |QTE DESIGNATION pieg |OTE DESIGNATION ~
11| 4 [Ecroupg7x100mm ... viveeesasian.. G| 14987 | 1 | Rondelle joint décompresseur ..........
18 | 1 | Goupille de décompresseur »ihes it €1 1500711 | Ressort de décompresseur ........... ..
59 { 1 [Joint de bougie ............... bk s :C1 15025 | 1 [ Soupape de décompresseur .......... C
658 | 2 '| Frein d'axe de piston ..... e v £.115094 1 1 Axedepiston-.........................
1924 | 1 [ Bougie avec joint ............. s B "C{ 15099 [ 1 |Chape de soupape de décompresseur . ..
14716 | 4 | Goujone 7 x 100mm ........... P C[18921 | 4 |Rondelle @ 7.2 x 14 x1mm ........... c
14721 | SE | Décompresseur complet ................ 22148 | 2 | Segment ... ..eiiiiiiii e
23464 1 |Jointdeculassel mm.............. C| 24789 | 1 | Joint de base cylindre .............. »C
14855 | 1 | Corps de décompresseur ...... o Bk o oy 25159 | SE | Culasse avec décompresseur.......... '
14897 | 1 | Joint de S0UPape ......................| 26398 SE | Cylindre avec piston complet ...........
14919 | 1 | Patte d'ancrage..... s 5525]J 1 |plague moteur




~VILEBREQUIN
M11

Neo

No

piece |OTE - DESIGNATION .. pitce |QTE DESIGNATION .
15094 | 1 |Axe de piston .....eeeeserniiveeavin..o| 19089 | 2 | Joint anti-fuite @ 15x 21 x 45mm..... C
15855 | -1 | Douille aiguilles @ 16 x 13 x 14 mm .....- C| 25758 | SE | Vilebrequin complet....................
16906 | 2 | Roulements de vilebrequin to

g16x42x13mm ............ visieie B




CARTERS - VISSERIE
. M11

pilce |art DESIGNATION P,}‘EE art DESIGNATION.

1527 | 7 |Rondelle DI @7 mm ....vvvvvvvennnnns C|24499 | 5 |Ecrou@7x100mm ...ooovevnnnnn... B

14936 | 2 [Visg7x100x30x13mm ...ovenn.... 25756 | SE [ Carters moteur .....ocvevveenennnnnn...
115276 | 3 |Visp7x125x45x16mm .............




FIXATION - MOTEUR
M11

Ne

No

PIECE QTe DESIG.NATION ‘ PIECE aTeé DESIGNATION
1422 | 2 {RondelleDlg8mm .....c.vvevvnnnn. C{13658 | 2 [Vise7x100x16mm ...covvvvnvvnnnn.
1527 | 2 |Rondelle Dl@7mm ....ooovvvvvvnnnn. C{25807 | 2 [Vise8x100x70x10mm .............
23024 | 1 |Entretoise 8 7.3 x13x10mm........... 25873 | 1 Patte de liaison .......................




EMBRAYAGE
M 11

DIECE QTE '.Dé.SiGNnTi'O!iiv";‘;"%;""ﬁ:C?E QTE DESIGNATION

18679 1 [Circlips ® 12 mMiccesceccacessssC | 26380|SE Embrayage "ADLER" complet

206741 2 |Vie © 5x80x8mm.............:....C 26381| 1 Cloche d'embrayage

25773§ 2 |Douille & aiguilles 9 12x16x10mm | 26382| SE Masselottes avec ressort

25774 | 1 Cale‘¢ 12,1X21x0,5 mMmececececeeeC | 26383 1 kessort d'embrayage

2577511 |[Cale @ 12,1x21%X0,8 mMecesssesssesC | 26384] 1 Ressort de maintien de masselottes
25776 | 1 |cale ¢ 12,1x21x1 m..,........;.c 1982 Cxtracteur d'embrayage

257771 1 |Butée d'embrayage compléte

25778 | 1 |Levier d'embrayage




POULIE - PEDALIER
M11

BOITIER DE PEDALIER NU
N® Usine: 755 015 8 35 00 02 00

PEEE QTE DESIGNATION Pl@?:s aTe _ DESIGNATION

6 | 2 |Clavette de pédalier.................. C| 24473 | 2 |Bague bronze g 16 x20x 22 mm .......
14152 | 1 | Joue de calage 8 16,4 x 33 mm ....... C| 24489 | 2 | Douille aiguilles @ 16 x 20 x 17 mm.... C
14367 | 1 | Attache rapide moteur ............... C| 52924| SE | Paire de pédales réflichissantes....
14158 | 1 [Circlips ...ovviiiiiii i C| 25795 | 1 | Axe de pédalier et plateau assembliés
17692 | 1 | Attache rapide pédalier .............. C 2B OIS ioinivisismsiininaissninires
19072 | 1 | Chaine pédalier 82 maillons ............. 55326/ SE | Poulie de pédalier compléte avec pignon
20441 | 2 |Ecroude clavette ............c....... c 11 dents - douilles et circlips ...........
20733 | 1 | Manivelle droite ........ccveeenevineess 25798 | 1 | Courroie crantée ......................
22868 | 1 | Graisseur de pédalier ......ocvvvvvens C| 25799 | 1 | Entretoise des cages a aiguilles
23473 | 2 {Coupelle «.covvvnrinennn. - C 1o175x198x57mm ...oovvennnnnn. c
23475 | 1 |Segmentdarét ...........ocoiinnnn, C| 25801 | 1 [ Manivelle gauche ..........oovvnvnnnn.
24345 1 | Chaine moteurB4 maillons .............. .




TENDEURS DE CHAINES
M11

S
N
Ne Ne s
PIECE até DESIGNATION PIECE aTe DESIGNATION
4 | 1 |Rondelle plate TX18X2mM...en.. .. 15767 | 1 | Ressort butée du tendeur ..............
874 | 2 |RondelleoS5mm-....................... 16688 | 1 | Galet tendeur complet ............... c
1526 | 1 | Ecrou serpress 6 x 100mm ........... C| 16683 | 1 |Entretoise galet .............ccovvnnn..
1815 | 1 crou serpress 5x90mm .............. 16891 | SE | Tendeur de chaine complet ............
14354 [ 1 |Pontdegalet........................0. 22943 | SE | Tendeur nylon complet .................
14356 | 1 {Boulonaxedegalet..........cocvvvvr.n. 22944 | 1 |Ressortdetendeur .................. C
15629 | 2 | Boulon fixation tendeur......... e c




.10

VOLANT MAGNETIQUE
M11

?

o

1088

25700

19092 25700 21224
1088 25869
19249
Ne Ne :
PIECE aTE ' DESIGNATION PIECE QTE DESIGNATION
8741 2 |Rondelles Smm..........ccovvvnnn C|25693 | 1 |Rupteur.......oovvivieeeeiieannnn,
1088 | 4 |Rondellepdmm..................... C| 26448 1 [Rotordewvolant.................... e
1436 | 2 |Ecrou nylstop e 5x80mm............ C| 25696 | 1 |Ecrou de volant g 11 x 32 mm s/plats. ...
153151 1 |Vise3xb60x8mm...........ovunnn C] 25697 | 1 |Rondelle s20x38 x 1 mm .............
19092 | 2 |RondelleDlg6mm .................. €| 25700 | 3 {Rondelleplate g4 x8x 1 mm ..........
19248 | 2 {Visp 4 x70X8mMmM...ccovvvvvvennn.. C| 55323SE | Volant magnétique complet .12V 15W.. ..
19770 | 1 [Visgd4x70x12mm .....oovvvnnnn. C1 25781 | 1 |Fil de bougie noire 7 x 270 mm.........
21224 | 4 | Vis fix induit 25858 | 1 | Protecteur plastique ................. C
PAx70Xx22x17 MM ..covveiniinnnnn. 20242 Plateau de volant nu ..............
21641 | 2 |Visb6panscreuxg6x100x20 mm ..... 25869 1 [ Induit excitation .......................
23478 | 1 | Antiparasite ........c..oeiiiiiiiinneian 25870 1 |Condensateur ...........c.ccovviinn.n..
23849 | 1 | Babine HT ...ttt 25721 [ 1 |Came devolant .......................
26676/ 1 |Induit éclairage ..............c.c.oneun... ' ’




CARBURATEUR » locRéglage 130
M11 )

25022 25926—] 25925
15322, 25921 55324
20550

1222%%

\&,@;

107 |
15319\f§_ .
18892
204

—25842
pitee |OTE DESIGNATION piter |OTE DESIGNATION -

204 | 1 |Ressortvisderalenti................. C| 23134 | SE | Collier complet fix carbur. ..............
54233 2 | Goujon fix tubul. g 6 x 100 24642 | 1 | Tubulure essence 84 x 7 L: 300 mm....
1088 | 2 | Rondelle nomelgdmm ................ 55296 | 1 | Tubulure admission . 9. 10..............

25762 | 1 | Jointde tubulure .................... c

) 55324 | SE | Carbu completplogréglage 130

14098 | 1 | Rarillettendeur ......ioiiiiiiinit. C{ 25842 | SE | Robinet essence complet...............
14107 { 1 |Ressortvoletdesgaz ................ C| 25919 | 1 |Boitierdefiltre d air...................
14133 | 1 |Filtredecuve ......covviviniinenninn, 25920 | SE | Cartouche filtre a air compléte .........
15319 | 1 | Volet des gaz coupe de 10............ C| 25921 | SE | Couvercle de cuve complet.............
15322 | 1 | Flotteur ........ Ary— [ G a8 C| 25922 | SE | Chapeau de chambre complet ..........
18892 | 1 | Vis de butée devolet ........... I C} 25923 | 1 | Rondelle fibre corps carbu ........... C
19145 | SE | Collier complet de fitre d air........... 55325 1 1 |Gicleurde 52....c.cvviiviiiieniinions
20550 { 1 |Vis cruciforme @ 4 x70x 12 mm ...... ¢ 25925 | SE | Lamelle fix couvercle avec vis ..........
21442 | 1 | Vis fixation fitre s 4 mm................ 25926 | 1 jJointdecuve ...t C

1"



12

ECHAPPEMENT
M11

P,“E”CE ate| * DESIGNATION PrbEl::E até DESIGNATION -

675 | 1 |Joint d’échappement ................. C]20395 | 1 |Rondelle plate@ 75x21 x08 mm ......
14936 (-1 |Visfixe 7x100x30x 13 mm ........ C|20441 | 1 | Ecrou serpress 87 x 100 mm ......... C
18500 | 1 | Ecrou d’échappement .................. 55254 1 Echappement complet (noir) ............
’\?3‘50/ Rep. "Re\am—a b u e




AJUSTEMENT - CYLINDRE PISTON
M11

22273 —— W
22274 —— = AA
22275 —— 5 A
22276 —-——» c

22277 ———» E

< >
22278 ————> G
22279 ———» J
22280 ——m——p L
22281 ——» ]

13



14

FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION

M11 "
21105—/@

21103

26011 Fourche compléte GRIS PERLE
26013 Fourreau assemblé GRIS PERLE

Ne . No (i .

pitce |QTE DESIGNATION piice |QTE DESIGNATION

14208 | 1 [ Cuvette inf. de direction ................ 22478 | 2 | Attache sup. deressort .............. C
14591 | 6 [Baguenylon.........cccoiieiiiinnn.. C| 22473 | 2 | Guide d= ressort de fourche . ......... C
14605 | 1 (VIS PIVOL oivsrnunimemmsmsmimssnimemssss 23581 | 2 | Entretoise sup. de fourche .............
14606 | 1 |Freindevispivot ......coovvviivvnnnnns 23993 | 1 | Bouchon de tube pivot .................
15526 1 1 | Contre-Berol ,uyussssvsmimsnsrwsnrwsmes 24210 | 2 | Ecrou inférieur de fourreau .............
16780 | 2 |Entretoiseinf. L22mm ................. 24481 | SE [ Cuvette et cone sup. de direction .......
16895 | 2 |[Ressortde fourche............... ...l 25812 | SE | Fourche télescop. compléte

18249 | 1 | Rondelle de contre-écrou bleu transparent .................. ... ..

252x343XxTImm.....coviiniininnnn, 26341 SE | Fourche telescop. compléte Grege

19712 | 2 | Cage a billes de direction .............. 25814 | SE | Fourreau assemblé bleu transparent .. ..
19859 | 1 |Pivotdefourche ....................... 26342| SE | Fourreau assemblé Grege — ........
21103 | 2 | Cache supérieur chromé ............... 25816 | 1 | Plongeur droit gris Perle —  .....
21104 | 2 | Entretoise cache supérieur ............. 25817 | 1 | Plongeur gauche gris Perje ----------
21105 { 2 | Ecrou attache supérieur .............. C | 25818 | 2 | Enveloppe protection fourche ...........




GARDE-BOUE
M11

Ne

Ne

pitce |OTE DESIGNATION piece |QTE DESIGNATION -
10 {10 |Ecrou s 6x100mm.................. Cj 23958 | 1 | Patte renfort bavette ...................
679 |6 |Vis fixatione 6 x 100 x 16 mm ........ C| 24325 | 1 | Bavette de garde-boue avant ...........
797 | 12 |Rondelle Do 6mm .................. C}26507| 1 | Garde-boue arriere plastique {(noir) ......
1176 | 2 | Ecrounyistope 6 x 100 mm........... C| 25810 | 1 | Bavette de garde-boue arriere (noir} ....
201051 6 | Vis pozidrive 6 x 100 x 16 mm ........ C| 25828 | 1 | Garde-boue avant, bleu transparent ... ..
21813 | 1 [Passe-fil ........... P 25829 | 2 | Patte fixation garde boue avant.........
24520 |1 | Bavette de garde boue arriire. 26339 | 1 | Garde-boue avant, GREGE  .........

25550 Plasti-rivet de fixetion. 260191 1

Garde boue avant GRIS PERLE.

15



RESERVOIR - SELLE - BOIiTE A OUTILS
M11

g —— s
N - igie3
piteg [T DESIGNATION piee |OTE DESIGNATION
116 [Ecroue7x100mm......ccovvenns... C| 25841 | 1 |Réservoir essence - bleu transparent ...
1113 |6 |RondelleDle7mm .................. Cl26344 | 1 | Réservoir essence - GREGE  .......
1172 | 4 [Rondelle Dl 6mm .................. Ci{s5327 | 1 {Selle- ... ...... S N 5
1176 | 4 |Ecrounylstopp6mm ................ C| 25845 | 1 | Ferrure avant de selle avec axe
20460 | 1 | Joint de bouchon de réservoir .......... (pigce asouder) .........coivvininnnn...
26427 | 1 |Pompe aair..malu"................... )
22793 | 4 | Rondelle caoutchouc 8 6,2 x 22 x 3 mm .. | 60869 | 1 | Ressort rappel levier verrouillage selle . ..
24571 | 1 | Bouchon réservoir (jauge 310 mm) ...... 2602)] 1| Réservoir essence GRIS PERLE
26510 2 Monogrammes de réservoir. 55328 1 Plaque d'appui de selle
19163 1 Collier de selle 55329 1 Tige de selle et plaque assemblée
14991 1 Boulon de collier de selle 35635 2

Butée caoutchouc de selle.

17



CARTERS
M 11 S

— } f:l"t““;['!";; S
T bz

21
X

o N
%
25850

23105
23104
No T s No

piEce (OTE| DESIGNATION picce |QTE DESIGNATION
25834 | 1 | Carter avant droit (plastique noir) ....... 23105 | 1 | Rondelle plastique ......................
25835 | 1 | Carter arriére droit (plastique noir) ...... 25838 | 1 | Vis fix carter et marche-pied ............
25836 | 1 | Carter avant gauche (plastique noir} ..... BOEXx100x38x15mm .................
25837 | 1 | Carter arriere gauche (plastique noir)....| 25848 | 1 | Marche-pied (plastique noir).............
26032 | 1 | Cache commande avec joncs (gris perle). {23104 | 5 {Visfixcarters ... .
25850 { 1 |Clipsabretelle .o.ovvviviiinnnn.. .. 20398 | 1 | Attache caoutchouc ....................
23104 { 1 | Vis de fixation commande ..............

26185 - Carter avant gauche Bordeaux

MI1IN 26186 - Carter arriére gauche Bordeaux
26187 - Carter avant droit Bardeaux
Gris Perle 26188 - Carter arriére droit Bordeaux

26189 - Marche-pied central Bordeaux



18

CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
M11 ‘

14936
//——25839
el b7/ 20395
G

(Yey-204 41

22944 1526
I
22943

Neo | No

PIECE QTE DESIGNATION piice |QTE DESIGNATION

1526 | 1 |Ecrou Serpress @ 6x 100 ............. C| 25802 | 1 |Bras oscillant noir avec articul. .........
14936 | 1 |Vise7x100x30x13mm........... . C| 25803 | 1 | Béquille (noir brillant) ..................
15870 | 2 | Silentbloc de bras oscillant ............. 25804 | 1 |Entret. bras 8 10,7 x 14 x 428mm .......
16555 | 1 | Ecrou Nylstop g 10 x 100mm ........... 25805 | SE | Axe bras avec écrou

16949 | 2 | Rivet fix. plaque constructeur ......... C g10x100x130x12mm ............ C
20395 { 1 | Rondelie plate @ 76 x 21 x 08 mm ...... 25809 | 2 | Axe béquille avec écrou embase
20441 | 1 | Ecrou Serpress ¢ 7 x 100mm ......... C p8x100x13mm .................. C
22944 | 1 |Ressortde tendeur................... C| 25823 | 1 |Ressortde béquille .................. c
22943 | SE | Tendeur de chaine complet............. 25838 | 1 | Vis fix carter et marche-pied
23104 | 5 [Vismoletét g 6 x 100 x 11 mm ......... C B6x100x30x15mm .............. c
23468 | 2 [ Visréglage roue ¢ 7 x 100 x 35 mm ... C| 25839 | 1 | Patte fix cartervolant ..................

.................. 25849 | 2 | Garniture arriere (PVC noir} ............

25793 | 1 | Cadre complet bleu transparent ......... 25850 | 1 | Clips fix marche-pied .................
263371 1 | Cadre complet GREGE =~ ............ 28203 | 2 | Butée caoutchouc deselle .............
26401 1 Cadre complet GRIS PERLE.




AMORTISSEUR
M11

¢
15874
- ZSBOS—v/
t > 16947
—
16947 N~ * 198
15874~ \ |~ | a\s
o
No o 5 Ne )
PIECE QTE DESIGNATION PIECE Qtt DESIGNATION
198 | 1 [Ecrouplate 8x100mm................ 16947 | 4 | Rondelle plate @ 85x 24 x 1,5 mm ......
15874 | 2 {Axep8x100x38mm ............... C] 25806 | 1 | Amortisseur suspension AR ............
25091 2 - Amortisseur a ressort apparent (montage possible)

18




GUIDON FIXATION
M11

22404

&

24261

[

1113

N

X

@

20

N(\ . No n
pitce |QTE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION
1M |4 [Ecroue7x100mm ..oovvvvnnennnnn. C}22404 | 1 | Jeu d'etrier de gquidon .................
1113 | 4 |Rondelles 7 mm ...........ccoovnnn. C| 24261 | 2 | Cale d'étrier (cémentée}................
23989 | SE | Fixation compléte de guidon ........... 26016 | 1 | Cintre guidon chromé .................




POIGNEE TOURNANTE
M11 ¢

—24379
g
25219——/ 24384
Y loTE DESIGNATION N lare DESIGNATION !
tewok PIECE : :
198 | 1 | Contre-écrou de barillet - - 124386 | 1 |Levier de décompresseur .............
08x100x12x45mm ................ N ) !
4 1088 { 1 |Rondellepdmm..................iott -24388 | 1 | Axe d'articulation de levier de
1430 | ) JEcrougd4x70mm ... décompresseur avec €crou........... C ’
-1 20960 | 1 | Axe de levier avec écrou o 5 x 80 mm . Ct 24389 | SE | Serre-cable de starter complet ....... C!
-1 25221 | St | Bariilet de réglage de frein avant -24390-| 1 .| Poignée caoutchouc de guidon (noir}. . !
5 6x100 mm (Fendu) ......... ... .. ..
- 22095 | 1 |Serre-cabledep 4 x70x8mm....... c
-1 23089 | 2 | Barillettendeur s 5x 80 mm .......... C}18102| 1 | Visf{ixation corps de poignée
~| 24379 | SE | Poignée tournante compléte ... ... ... BTReb6x100x20mm ......... .... gl
-4 25219 | 1 | Corps de poignée tournante avec bariliet ,
-1 24381 | -1 | Manchon de poignée tournante ......... ~25746 | 1 | Levier de frein chromé cote droit ‘
-124382 | 1 |Curseurde gaz .........covvinnannn.. C {nouvelle découpe) t. types & chignotants |
1
: !
-124384 | 1 | Rondelie nomel D.l. £ 5,1 x75x 0,4 mm . !
-1 24385 | 1 | Vis de positionnement de manchon :
o S5x B0 % 10 (epaule) ...ocieiniirnsass C}25791 | 1 | Tourillon de levier de fremn ........... o




POIGNEE GAUCHE
M 11

1%@5;\ &LS &
2454 5 %
13392—&§ @)—25221
)~
Y 198
—, Ne : .
qece |07 DESIGNATION pitce |0TE DESIGNATION
70950 | 1 | Axe de levier avec écrou 8 5x80mm. C [ 13392 | 1 | Vis de fixation support contacteur
©4391 | 1 | Logo auto-collant droit ou gauche .... C destope5x80x10mm ...
24335 | 1 | Poignée caoutchouc gauche (noir} ...... 24545 1 1 | Support contacteur stop ................
25747 | 1 | Lewier de frein @ boule chromé.......... 26583 | SE | Poignee gauche compléts ............. _
24544 | 1 | Ressort de rappel de levier de frein ..... 25822 | 1 | Corps de poignée gauche ...............
25221 | 1 | Barilletde réglage g 8 x 100 mm (fendu) C | 25824 | 1 | Levier embrayage décompresseur....... .
- 75748 | 1 | Levier de frein @ boule (noir) ............ 258251 1 |Rivetcreuxp 5x L 17 mm........... C
'2089 | 1 |Barillet tendeur e 5x 80 mm .. ....... C {25826 | 1 |Intermédiaire levier embrayage ........ :
5791 | 1 | Tourillon de levier de frein........... C el dECOMPresseur ..........ooeevnann. .
198 | 1 | Contre-écrou de barillet 19102 | 1 | Vis fix corps de poignée

p8x100x12x45mm

----------------

BT.R. B 6 x 100 x 25 mm




CABLES - COMMANDES
M 11

AVANT 25728

ARRIERE 23857 -

~ 26406 GAz 26405
e S ——=
_ L16944 9608
; —26406 STARTER 26405
[ oot e R e
{16944
EMBRAYAGE,/DECOMPRESSEUR e
- e 16944,
{ = ] —/
13450 ———— T
9608 —
26227
Neo : Ne : :
PIECE QTE DES'GNAT'ON PlECE QTE DES'GNATION
716 | 1 |Serrecable .....oovvuniii C| 26406 1 |Cable de gaz ou de starter ........... C
9608 | 1 |Serre-cable ............. ..t 23857 | SE |Commande de frein arriére ............
13450 | SE | Bifurcateur 2 voies ..................... 26405 | SE | Commande de gaz ou de starter .......
15581 | 1 [Butée degaine ...................... C{ 257128 | SE [ Commande de frein avant .............
15600 | 1 | Cable de frein arriére ................ c| 26227 Commande d'embrayage et de
15985 | 1 | Cable de freinavant ................. C décompresseur (sans plfurcateur) ......
16944 | 1 |Butéedegaine ......oooveevnrnnn. .. c

Butée de gaine




MOYEU AVANT g 70 LELEU
M11

1505
580

24

16676

pitce |OTE DESIGNATION pitce |OTE DESIGNATION

580 | 1 |Ecroue M1 x100x 17 xSmm........... 17187 | 20 |Billes @ 555 mm ..........oovvnnnnn, c
14280 | 2 \Cuvene 29,1 MM .ot 17442 | 2 |Rondelle 329 x 185 x04 mm _.........
14538 | 2 | Ressort de machoires ................ C| 20378 | 1 | Paire machoires avec ressons........ C
14625 | 2 |[Rondellesp 11 x20x2mm........... C| 20380 | SE | Axe de moyeu complet.................
15049 | 2 | Cone fixe 2 11 x 100 x 18 x 13 mm ...... 20381 | 1 |Axenue 11 x100x145mm............
15050 | 2 | Contre écroudecéne .................. 25831 | SE | Moyeu avant complet 8 70 Leleu ........
15478 | 2 [Ecroups 11 x100x 16X 10mm.......... 25874 | SE | Flasque de frein avant complet .........
16676 | 1 | Entretoise de moyeu 8 11 x 14 x 6,5 mm .




ROUE AVANT
M11

14989
21697
25830
N° . |ate DESIGNATION N fare DESIGNATION -

PIECE PIECE
14989 | 28 | Ecrou de rayon jauge 16................ 19753 | 1 | Pneu Hutchinson de 16" x 2" ...........
19749 | 1 | Jante de 16" percée 28 trous ........... 21697 | 28 | Rayon 15 x 15 x 16 x 156 mm ... ...... C
19751 | 1 |Rubandejantede 16 .................. 25830 | SE | Roue avant compléte ..................
25928 { 1 [Chambre a airde 20" x 2" ..............

25




26

MOYEU ARRIERE ¢ 70 LELEU

M11

%0 Nuom

14625

(@@

Ne P , No -
PIECE QTE DESIGNATION PIECE are DESIGNATION
14280 | 2 {Cuvette @ 291 mm ... ... ... ... ..., 20378 | SE | Paire de machoires avec ressorts ... .. C
14538 | 2 | Ressorts de machoires ............... C{24087 | 1 | Axe complet p 11 x 100 x 162 mm .......
15049 | 2 |Cones 2 11 x 100 x 18 x 13 mm ....... C} 14625 | 2 |Rondelle@ 11 x20x2mm ........... C
16057 | 1 |Roue libre 16 dents .................... 1172 | 4 {Rondelle@a 6mm .................... C
16994 |2 [Boulons e 6x 100 x 20 mm ........... C{24402 | 1 | Pignon arriere 39 dents ................
17187 | 20 | Billese 555 mm ... .. ... ... .. €} 25833 | SE | Moyeu AR complet o 70 mm Leleu ......
17442 | 2 i Rondelle e 29 x 185 x 04 mm........... 23182 | SE | Flasque de frein AR complet............
54578 2 Vig de fixation de roue de chaine L 16,5mm




ROUE ARRIERE
M11

N
25832
Ne . . Ne .

PIECE QTE DESIGNATION PIECE até DES»lGNATlDN :

14989 | 28 | Ecrou de rayon jauge 16" ............... 19753 | 1 | Pneu Hutchinson de 20" x 2" ...........
19749 | 1 | Jante percée 28 trous de 16" .......... 25927 | 28 [Rayon 16 x 16 x 16 x 156 mm ........ C
19751 | 1 [Rubandejante ....................... 25832 | SE | Roue arriére compléte ................
25928 | 1 | Chambre & airde 20" x 2" .............

27




28

PROJECTEUR - COMMUTATEURS - DIODE
M11 :

55318—

2=—23825

[ . Ne .
P,'E‘CE art DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION

679 | 2 |Vis fix projecteur 8 6 x 100 x 16 mm .. C| 21388 | 3 | Vis autotaraudeuse fix optique .........

797 | 2 |Rondellesbmm ...................... 23815| SE | Commutateur phare ................. c

874 1 1 |Rondelles5mm ............c.oiian.L. 22155 | 1 |Visfix diode g 4x70x 16 mm .........
1088 | 1 |Rondellegdmm ...................... 264921 1 |Diode . L.
1430 | 1 [Ecrouedx70mm .................... 23825 Collier fix gaines et canal .............
13611 | 1 | Cosse coudée male de 6,35 mm ........
55314 1 |Lampe avant 12V 15W .P26S........ C| 25819 | 1 |Cache projecteur bleu transparent .....
26400{ 1 | Cache projecteur GRIS PERLE. 26343 1 | Cache projecteur GREGE

55318| SE | Projecteur complet ... .........




FEU ARRIERE
M11

:/>

Ne 47 Ne

PILCE QaTé DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION -
0] 2 [EcroudBx100........ccvvvvvvnnnn. C| 21611 | 2 | Vis fixation transparent 3,94 x 48 mm . C

1545 | 2 | Rondelle plate @ 6,5 x 14 x 1,5mm..... C| 23663 | 2 | Vis fixation feu arriere 86 x 100 x20 mm C
26491! 1 | Lampe de feu arriere  12v 4w BA9S .]55330| 1 |Transparent de feu arriere .............
21478 | 1 | Joint de transparent ................. C
25589 | 1 | Platine porte-lampe ............cc.o..tn

29



ACCESSOIRES
M 11 2

Ne % 5 No .
pitce |QTE DESIGNATION pitce |9OTE DESIGNATION
25811 | 1 | Porte-bagage, équipé, chromé .......... 26427 | SE | Kitde pompe d air.............. S
25792 | SE | Porte-sacoche D + G CDIGME s :s s e v i 26428 | SE [Kitantivol ...t
26179 | SE | Porte-paquets de réservoir {noir -mat) ... 65757 1 |Timbre & main.



